КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
                                                       с. Пировское
20.11.2014                                                                                                 № 54-356р

О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 15 апреля 2010 года №2-7р «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации Пировского района»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании Устава Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 15 апреля 2010 года №2-7р «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации Пировского района» следующие изменения.
	1) абзац второй пункта 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:
 «наличие высшего образования, полученного по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам высшего образования и подтвержденное документом об образовании и о квалификации;

	2.Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

[bookmark: _GoBack]
	Глава Пировского района –
председатель Пировского
районного Совета депутатов

А.И.Евсеев